
Datum….......................................... Podpis uživatele.................................................................

Pomoc a podpora při podávání jídla a pití 155 Kč/hod 135 Kč/hod

Se způsobem kalkulace jsem se seznámil/a a porozuměl/a mu.

Jméno a příjmení uživatele ……………………………………….…………………………………….…………

Pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek

Kalkulace ceny se řídí vyhláškou č. 505/2006 Sb. a jejími novelami.

155 Kč/hod 135 Kč/hod

155 Kč/hod 135 Kč/hod

155 Kč/hod 135 Kč/hod

155 Kč/hod

               Ceník platný od 1. 2. 2023

Pečovatelská služba

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

Doprovázení dětí do školy, školského zařízení, k lékaři a zpět

Doprovázení dospělých k lékaři, do obchodu, do školy, školského 

zařízení, zaměstnání, na orgány veřejné moci, instituce poskytující 

veřejné služby a zpět

160 Kč/úkon

Praní osobního a ložního prádla

Pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti, mytí chodby

Běžný nákup do 5 kg

Pomoc při  zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu
cena za péči do 

80 hod/měsíc

cena za péči nad 

80 hod/měsíc

155 Kč/hod

Pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním 

prostoru (dohled na dospělou osobu, vč. dohledu nad užitím léků)

Pomoc při přesunu na lůžko nebo na vozík 

135 Kč/hod

155 Kč/hod

135 Kč/hod

155 Kč/hod 135 Kč/hod

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu

Pomoc při úkonech osobní hygieny, vč. aplikace krémů a mastí

90 Kč za 1 kg prádla

50 Kč/úkon

90 Kč za 1 kg prádla

Velký nákup do 15 kg

Pochůzky (k lékaři, na úřad, na poštu atd.)

135 Kč/hod

155 Kč/hod

Výše úhrady se poměrně krátí podle skutečně spotřebovaného času nezbytného k zajištění 

konkrétní služby.

Pomoc při základní péči o vlasy a nehty na rukou

Pomoc při použití WC a následná hygiena

Běžný úklid a údržba domácnosti

Žehlení osobního a ložního prádla, popř. jeho drobné opravy

155 Kč/hod 135 Kč/hod

Příprava a podání jídla a pití

Pomoc při zajištění chodu domácnosti

155 Kč/hod 135 Kč/hod

155 Kč/hod 135 Kč/hod

135 Kč/hod

155 Kč/hod

135 Kč/hod

Donáška nebo dovoz jídla

Pomoc při přípravě jídla a pití

155 Kč/hod 135 Kč/hod

155 Kč/hod 135 Kč/hod

Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy




